¶ Sup 1748: Benedictio III Dominica in Quadragesima (BS):

*Omnipotens Deus iejuniorum vestrorum victimas clementer accipiat,
et sua vos benedictione dignos efficiat. Amen.*

*Mentes vestras ita parsimoniae bono contra vitia muniat,
praeceptorum suorum doctrinis eruditat, caritatis dono replete,
ut vos in omnibus sibi placere concedat. Amen.*

*Quatenus praesentis Quadragesimae diebus devotissime celebratis,
ad paschalia festa purificatis cordibus accedere valeatis. Amen.*

Quod ipse praestare dignetur cuius regnum.

¶ Sup 1583: [Dominica in Ramis Palmarum.] Feria Secunda (Pr):

VD per Christum Dominum nostrum.

*Cuius nos humanitas colligit, humanitas erigit,
traditio absolvit, poena redemit, crux salvificat,
sanguis emaculat, caro saginat.*

*Per quem te, summe Pater,
cum iejuniorum obsequiis obsecramus,
ut ad eius celebrandam passionem purificatis mentibus accedamus.
Per quem.*

¶ GeV 185: I, XXV. Feria VI, Hebdomada II [in Quadragesima] (SO):

*Efficiatur haec hostia, Domine, quaesumus,
sollemnibus grata ieuniis,
ut et tibi fiat acceptior, purificatis mentibus immolemur.
Per.*

¶ MR* PEP: (p. 17) Praefatio de Dominicis Quadragesimae (Pr):
= MR 1969: (p. 91) Praefatio de Dominicis Quadragesimae (Pr)

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare,
nos tibi semper et ubique gratias agere:
Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus:
Per Christum Dominum nostrum.

Quia fidelibus tuis dignanter *impendis*
quotannis paschalia sacramenta
in gudio purificatis mentibus exspectare:
ut, pietatis officia et opera caritatis propensius exsequentes,
frequentatione mysteriorum, quibus renati sunt,
ad gratiae filiorum plenitudinem perducantur.

Et ideo cum Angelis et Archangelis,
cum Thronis et Dominationibus,
cumque omni militia caelestis exercitus,
hymnum gloriae tuae canimus,
sine fine dicentes:

◎ Note the following subsequent adaptation:

℟ Ordo Anni Sancti Celebrandi in Ecclesiis Particularibus (1974, p. 105), Missa pro anno sancto (Pr):

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare,
nos tibi semper et ubique gratias agere:
Domine, sancte Pater, omnipotens aeternus Deus:
Per Christum Dominum nostrum.

Quia fidelibus tuis *benigne* concedis
tempus acceptabile conversionis et indulgentiae,
ut paenitentiae pietatisque officia propensius exsequentes,
per Spiritum caritatis qui datus est nobis,
ad gratiae filiorum plenitudinem perducantur.

Unde et nos, Domine, cum Angelis et Sanctis universis,
tibi confitemur, in exultatione dicentes:

◎ Modern Ambrosian parallel: MA* p. 280 (Berg 631).